
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2019-07-08-000038-1

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: Товариство з обмеженою відповідальністю «НАЦІОНАЛЬНА ЕЛЕКТРОННА
БІРЖА»

Номер лоту: PS55

Організатор аукціону: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ДОЛОМІТ-3"

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Корпоративні права (100 % частка у
статутному капіталі Товариства) в ТОВ «Доломіт-3», ідентифікаційний код – 33491123;
Місцезнаходження: 74120, Херсонська обл., Великоолександрівський район, село Давидів Брід, вул.
Центральна, будинок 68 ТОВ «ДОЛОМІТ-3» має спеціальний дозвіл на користування надрами на
видобування вапняку (будівельного) № 4156 від 22.12.2006 р. Інші Активи ТОВ «Доломіт-3»: 1. Право
оренди ЗД загальною площею 19,8023 га, для розміщення та експлуатації основних, підсобних і
допоміжних будівель та споруд підприємствами, що пов’язані з користуванням надрами, для
розробки родовища вапняків, с. Давидів Брід кадастровий номер – 6520982000:04:001:0259. 2.
Договір емфітевзису (речове право), 18.11.2016р., на 50 років; кадастровий номер –
6520982000:06:010:0003, площею – 1,4134 га. 3. Договір емфітевзису (речове право), 18.11.2016р.,
на 50 років; кадастровий номер – 6520982000:06:010:0004, площею – 1,411 га. 4. Договір
емфітевзису (речове право), 01.06.2017р., на 50 років; кадастровий номер –
6520982000:06:010:0001, площею – 1,4105 га. 5. Договір емфітевзису (речове право), 18.11.2016р.,
на 50 років; кадастровий номер – 6520982000:06:010:0002, площею – 1,4107 га. 6. Нежитлові будівлі
в смт Біла Криниця з підсобними приміщеннями поряд із залізничною станцією (для облаштування
під’їзду до залізниці), вул. Залізнична, буд. 2, смт Біла Криниця, Великоолександрівський р-н,
Херсонська область; реєстраційний номер об’єкта нерухомого майна № 47010465209. 7.Будівля
інтернату у власності Товариства (договір купівлі-продажу від 06.10.2008 р.

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 65 000 000.00 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 3 250 000.00 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 08.08.2019 20:00:23

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:
Товариство з обмеженою відповідальністю «НАЦІОНАЛЬНА ЕЛЕКТРОННА БІРЖА»



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ДОЛОМІТ-3"

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


